

## Skolevisioner ApS

Parallelvej 9 a  
8680 Ry

CVR-nr.: 30 53 54 21

---

### Årsrapport for regnskabsåret 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. oktober 2016



---

Lars du Jardin Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7-8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-13

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Skolevisioner ApS  
Parallelvej 9 a  
8680 Ry

Telefon: 21 21 90 56  
Hjemmeside: [www.skolevisioner.dk](http://www.skolevisioner.dk)

CVR-nr.: 30 53 54 21  
Stiftet: 23. oktober 2008  
Hjemstedskommune: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Michael Viskum  
Lars du Jardin Nielsen  
Kaare Linderoth  
Tanja Lang Flaaten

**Direktion**

Kaare Linderoth  
Lars du Jardin Nielsen  
Tanja Lang Flaaten

**Datterselskaber**

Skolevisjoner AS, Norge (100%)

**Revisor**

Revisorerne Hostruphus  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Hostrupsgade 41  
8600 Silkeborg

**Pengeinstitut**

Jyske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at skabe løsninger, der kan gøre undervisningen og det pædagogiske arbejde bedre, sjovere og billigere i den danske folkeskole, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i indeværende regnskabsår realiseret en omsætningsfremgang på 39%, hvilket er bedre end ledelsens forventninger for regnskabsåret. Resultatet er belastet med afskrivninger på kr. 1.451.561 vedrørende tidligere aktiverede udviklingsomkostninger. Afskrivningerne forventes at blive mindre i de kommende år, hvilket gør at selskabet vil retablere selskabskapitalen.

Årets resultat blev et overskud efter skat på tkr. 21, hvilket anses for acceptabelt og som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Den forventede udvikling

Der forventes en fortsat vækst i omsætningen på både eksisterende og nye produkter, hvilket forventes at give et forbedret resultat for regnskabsåret 2016-17. Selskabskapitalen forventes at være retableret pr. 30.6.2017.

# Resultatopgørelse

Note	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
	2.357.036	1.710.316
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	
1	Personaleomkostninger -878.320	-780.147
	<b>INDTJENINGSBIDRAG</b> 1.478.715	930.169
	Af- og nedskrivninger -1.451.561	-1.150.602
	<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b> 27.154	-220.433
2	Finansielle omkostninger -113	-24.974
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b> 27.042	-245.407
	Skat af årets resultat -5.971	84.995
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> <u>21.071</u>	<u>-160.412</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat 21.071	-160.412
	<b>Disponeret i alt</b> <u>21.071</u>	<u>-160.412</u>

## Balance

Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Udviklingsprojekter	<u>1.328.807</u>	<u>1.851.399</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<u>1.328.807</u>	<u>1.851.399</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>1.328.807</u>	<u>1.851.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.624	216.018
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>209.045</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>223.624</u>	<u>425.062</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>916.543</u>	<u>431.375</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.140.167</u>	<u>856.437</u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u>2.468.974</u></u>	<u><u>2.707.836</u></u>



# Balance

Note	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital	375.000	375.000
Overført resultat	-25.532	-46.602
3 <b>EGENKAPITAL</b>	<u>349.468</u>	<u>328.398</u>
Hensættelser til udskudt skat	292.338	403.011
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<u>292.338</u>	<u>403.011</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.943	139.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.479	81.479
Skyldig selskabsskat	116.644	0
Anden gæld	331.286	519.719
Periodeafgrænsningsposter	1.249.816	1.236.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>1.827.168</u>	<u>1.976.427</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<u>1.827.168</u>	<u>1.976.427</u>
<b>PASSIVER</b>	<u><u>2.468.974</u></u>	<u><u>2.707.836</u></u>

# Noter

Note	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	813.519	694.993
Andre udgifter til social sikring	20.704	22.442
Øvrige personaleomkostninger	44.097	62.712
	<u>878.320</u>	<u>780.147</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	113	24.974
	<u>113</u>	<u>24.974</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
<i>Anpartskapital</i>		
Anpartskapital	375.000	375.000
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overførsler tidligere år	-46.602	113.810
Overført årets resultat	21.071	-160.412
	<u>-25.532</u>	<u>-46.602</u>
<b>4 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalinger fra eksisterende kunder	1.249.816	1.236.016
	<u>1.249.816</u>	<u>1.236.016</u>
